## תמלול כנס חנוכה תשפ"ב בנושא: "בלתי נשכחות": על דמויות

### ספרותיות ועיצובן

הכינוס התקיים ביום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 6 בדצמבר 2021, בזום

**דברי פתיחה להרצאה של בלה שגיא:**

**רננה:** אן שרלי, גיבורת סדרת ספריה של לואי מוד מונטגומרי מתחילת המאה העשרים (שתורגמו לעברית בשנות החמישים), היא אחת מהדמויות הספרותיות הבלתי נשכחות, וכמו שאמרתי בבוקר, גם במדגם שלנו, היא הוזכרה, וניצחה שוב ושוב, יותר מכל דמות אחרת.